
Styrets beretning

Oslo Rokrets 2004

Kretsen består av følgende klubber: Arbeidernes Roklubb, Bærum Roklubb, Christiania Roklub, Fornebu
Sportsklubb,  Kunnskapsbyens  Ro-og  Padleklubb,  Norges  Landbrukshøgskoles  IL/Rogruppen,  Norske
Studenters Roklub,  Nøklevann Ro- og Padleklubb, Oslo Roklubb, Oslo Kvinnelige Roklubb, Ormsund
Roklub, samt Årungen Ro - og Kajakklubb. Til sammen har kretsen 2650 medlemmer.

Styret har i Tingperioden fra mars 2004 til mars 2005 hatt følgende sammensetning:

Formann: Marianne Lundh (OKR)
Viseformann: Haakon Herstad Hansen (NSR)
Styremedlem: Robert Palmstrøm (CR)
Styremedlem: Ada Spæren (CR)
Styremedlem: Tor Arild Holst-Larsen (Ormsund RK)
Vararepresentanter: Mette Jacobsen (Årungen Ro- og Kajakklubb)

Lis Schjøtt (Bærum Roklubb)

Administrasjon:

Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden.

Representasjon:

Marianne Lundh representerte Oslo Rokrets på Kretsmesterskapet samt på Norges Roforbunds Ting i 
Horten november 2004.
 
Marianne Lundh er kretsens representant i Norges Roforbunds breddeutvalg.

Per Bønsnes (NSR) representerer Oslo Rokrets i Stiftelsen Årungen.
 
Aktiviteter:

Materiellkurs ble avholdt i NSRs verksted i april 2004 med deltakere fra 3 klubber. Båtbygger Jørgen 
Andersen fra Danmark underviste i mangt og meget innen reparasjon og vedlikehold av tre og plast. Et
bra kurs med stort utbytte for deltakerne. 

I regi av NRs Utviklingsprosjekt ble det i april arrangert to instruktørkurs, et hos CR for CR internt, og 
et hos NSR for øvrige klubber i kretsen, begge med Åke Fiskerstrand som instruktør. Det var 
meningen å ha et oppfølgingsmøte i november, men dette ble avlyst på grunn av for få påmeldinger, 
til tross for at det hadde vært omkring 40 på vårkursene. Det synes å være et generelt  problem å få 
utdannet tilstrekkelig med instruktører, og vi kan kun oppfordre klubbene til å slutte opp om de 
utdanningsmuligheter som gis fra sentralt hold i Norges Roforbund.

Ro-orientering: Poster ble utlagt i starten av mai med avslutning og premieutdeling på Toppen hos CR
15. november, med en liten oppsving i antall deltakere i forhold til året før.

Rosportens dag ble avviklet  i forbindelse med Eskadreroingen til Kalvøya, og rundt 80 roere var 
samlet på Solodden.  Her var det konkurranser på land: Tautrekking, potetløp og pilkast. Laget fra 
Bærum Roklubb gikk av med seieren og kunne ro hjem i nye T-shirts.

Kretsmesterskap  ble igjen i 2004 arrangert av Bærum Roklubb  i forbindelse med Kjørbo Sprintregattaen  
i august. Det er en vel gjennomført regatta, og vi oppfordrer klubbene til å melde på lag i de løp som er 
Kretsmesterskap. Især vil det være hyggelig å se flere juniorer i lagbåter.



Formann/klubbledermøte ble avholdt i april og november. Det var stor oppslutning fra kretsens klubber,
og kretsen tolker dette did hen, at det finnes et reelt behov for klubbenes ledere å treffes og diskutere 
saker på tvers av klubbgrenser.  Av saker som ble tatt opp: fellestransport til regattaer, skoleroing, 
roskole, egenandeler, trenersituasjon, ansvarsforsikring og sikkerhet.  
Neste formannsmøte holdes 14. april 2005 i Bærum Roklubb.

Vintertrening i robassenget på NIH ble gjennomført 4 ganger i januar/februar 2005. Det var lagt opp til 
teknikktrening 3 ganger  med instruktør fra Oslo Rokrets.  Det var meget variert oppmøte. En kveld var 
tilrettelagt som feilrettingskurs med instruktører som målgruppe,  med Åke Fiskerstrand fra 
Utviklingsprosjektet i Norges Roforbund som leder. Her var 4 klubber representert, og deltakerne fikk noen
lærerike og interessante timer i robassenget. 

Roerlangrennet 2005 fant sted lørdag 05.februar og grunnet mildvær og lite snø var det nervepirrende 
helt opp til start om rennet kunne gjennomføres. Men ved hjelp av kunstsnø på en løype over 2,5km 
fikk de 54 startende en bra dag i Sørkedalen med skirenn og hyggelig premieoverrekkelse. Vanen tro 
var det herlige vafler og annet godt å få fra kjøkkenet. Fullstendig resultatliste er lagt ut på web-siden. 
Christiania Roklub vant Vandrepokalen for flest deltakere. Arrangementskomiteen bestod av et fulltallig
styre fra Oslo Rokrets og vara Lis Schjøtt (Bærum Roklubb), samt Tom Johansen (Bærum Roklubb), 
Harald Malthe (Ormsund Roklub), Jens Chr. Kolberg (NSR) og Bjørg Larsson(CR).

Annet:

Våren 2004 ble Oslo Rokrets varslet av Kystverket om bygging av flytebru mellom Bygdøy og Killingen 
til erstatning for kabelfergen. Dette protesterte Oslo Rokrets mot, da det kun ville bli en åpning på 4 
meter i brua, noe som ville gjøre det veldig vanskelig å passere i utrigget robåt og tvinge disse båter på
utsiden av Killingen. Dessverre ble ikke vår protest hørt, og i november 2004 kom det informasjon om, 
at Kystverket hadde gitt tillatelse til å legge ut flytebrua. Dette er blitt anket til Kystverket med krav om 
at stredet må forbli passabelt for robåter.

Økonomi:

Det ble besluttet på forrige årsmøte å bruke en del av kretsens overskudd til stipend for U23-roere. 
Hensikten er å stimulere til økt deltakelse i regattaer i andre deler av landet.  Kretsen mottok en (1) 
søknad om slik støtte og det ble utbetalt til sammen kr. 4000.

Kretsens økonomi er tilfredsstillende, dette skyldes især Bingomidler som ble tildelt i slutten av desember 
2004. Regnskapet viser et overskudd på kr. 22597,56.  Styret i Oslo Rokrets henstiller derfor til årsmøtet å
la overskudd for 2004 gå til stipendet for Junior/U23 roere.

 Oslo, 08.mars 2005

 (Sign) (sign) (sign)
 Marianne Lundh Haakon Herstad Hansen Robert Palmstrøm
 Formann  Viseformann

                                     (sign)                                     (sign)
Ada Spæren Tor Arild Holst-Larsen


